购车按揭

公告编号：2021-035

80

减：一年内到期的长期应付款附注五、23  814,101.96

合  计  －

27、递延收益

项  目 2021.01.01 本期增加 本期摊销 2021.06.30 形成原因

政府补助 4,861,938.16  175,345.26 4,686,592.90  专项补助

其中，涉及政府补助的项目：

负债项目 2021.01.01
本期新增

补助金额

本期计入营业外

收入金额

本期计入其

他收益金额

其他

变动
2021.06.30

与资产相关/与收

益相关

浮筒式拦污导漂装置科技转化项目 1,912,574.13
77,536.86

1,835,037.27

与资产相关

年产2万吨水工机械及金属结构技术改造项目 2,449,364.03
97,808.40

2,351,555.63

与资产相关

水上智能清污机器人产业化及推广应用补贴 200,000.00
200,000.00

与资产相关

四川省“天府万人计划”补贴 300,000.00
300,000.00

与收益相关

合  计 4,861,938.16
175,345.26

4,686,592.90

28、股本

项  目 2021.01.01
本期增减

2021.06.30
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计

股本 75,772,500.00   75,772,500.00

注：本年度股本变动情况，见“附注一、公司基本情况”。

29、资本公积

项  目 2021.01.01 本期增加 本期减少 2021.06.30

股本溢价 5,347,132.46   5,347,132.46

其他资本公积 4,277,065.86   4,277,065.86

合  计 9,624,198.32   9,624,198.32

30、盈余公积

项  目 2021.01.01 本期增加 本期减少 2021.06.30

法定盈余公积 8,728,748.86   8,728,748.86

注：根据公司法、章程的规定，本公司按净利润的 10%提取法定盈余公积金。法定盈

余公积累计额为本公司注册资本 50%以上的，可不再提取。

31、未分配利润

项  目 金额 提取或分配比例

调整前上期末未分配利润 43,424,528.69

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后期初未分配利润 43,424,528.69

加：本期归属于母公司所有者的净利润   11,531,502.63

公告编号：2021-035

81

减：提取法定盈余公积  10%

提取任意盈余公积

提取一般风险准备金

应付普通股股利

期末未分配利润 54,956,031.32

32、营业收入和营业成本

（1）营业收入及成本列示如下：

项  目
本期数 上期数

收入 成本 收入 成本

主营业务收入 95,156,544.49   63,429,447.20  61,616,675.66  39,322,787.08

其他业务收入 105,392.48   72,870.00

合  计 95,261,936.97   63,429,447.20   61,689,545.66   39,322,787.08

（2）主营业务收入及成本（分产品）列示如下：

产品名称
本期数 上期数

收入 成本 收入 成本

水工机械类 70,672,443.67  52,552,871.76 50,356,789.55  33,064,290.20

其中：水工机械产品 69,302,620.70  51,955,653.86   48,046,400.21  31,161,446.05

水工机械类产品安装及服务 1,369,822.97  597,217.90   2,310,389.34   1,902,844.15

水利环保类 6,878,415.42  3,810,905.67  9,883,532.77  5,534,725.19

其中：拦污装备产品 6,878,415.42  3,810,905.67   6,128,031.03   3,918,264.34

水域机器人产品   3,755,501.74  1,616,460.85

水利环保类产品安装及服务

漂浮污物治理服务类 17,605,685.40  7,065,669.77   1,376,353.34  723,771.69

合  计 95,156,544.49  63,429,447.20 61,616,675.66  39,322,787.08

（3）主营业务收入及成本（分地区）列示如下：

地区名称
本期数 上期数

收入 成本 收入 成本

四川 21,315,435.73  14,964,399.36  34,992,608.95 23,647,652.39

云南 37,467,584.08  24,534,282.16 3,523,250.82  2,529,486.19

重庆 654,832.06  508,775.31  3,462,064.95  2,674,413.40

贵州 5,808,753.58  3,908,545.49  6,140,265.60  2,559,164.36

新疆 15,750,227.28  8,330,010.96  5,979,647.94  3,488,331.22

陕西 7,321,058.93  4,308,367.96  3,319,939.44  2,473,120.25

公告编号：2021-035

82

北京 443,396.23  334,158.42   443,396.22   334,158.42

河南   1,283,185.84  433,446.62

湖南   2,472,315.90  1,183,014.23

安徽 6,395,256.61   6,540,907.54

合  计 95,156,544.49 63,429,447.20 61,616,675.66 39,322,787.08

（4）2021 年半年度主营业务收入按收入确认时间列示如下：

项  目 产品销售 提供服务 合计

在某一时段内确认收入  443,396.22  443,396.22

在某一时点确认收入 76,181,036.12  18,532,112.15  94,713,148.27

合  计 76,181,036.12  18,975,508.37  95,156,544.49

（5）履约义务相关的信息

本公司收入确认政策详见附注三、20。本公司根据合同的约定，作为主要责任人按照

客户需求的品类、标准及时履行供货义务。对于本公司销售合同，于本公司将商品交于客

户或承运商时完成履约义务,客户取得相关商品的控制权。

不同客户和产品的付款条件有所不同，本公司部分销售以预收款的方式进行，其余销

售则授予一定期限的信用期。

33、 税金及附加

项  目 本期数 上期数

  城市维护建设税  104,624.23   52,585.97

  教育费附加  62,774.54   30,668.96

  地方教育费附加  41,849.70   52,585.97

  印花税  29,907.40   35,275.80

  城镇土地使用税  63,687.70   63,687.70

  房产税  78,994.43   78,994.43

  资源税  374.44   216.20

  车船税  5,707.02   4,999.30

营业税   -5,737.51

合  计  387,919.46   281,167.41

34、销售费用

项  目 本期数 上期数

运费  2,504,715.25

职工薪酬  614,079.39  542,427.14

招标代理费   433,402.88  743,265.17